

PRESS RELEASE

合計数:1枚

平成 28 年 9 月 30 日 株式会社ニデック

e スポーツ関連製品ブランド G-SQUARE 公式 Twitter オープンキャンペーン実施 ゲーミンググラス G-SQUARE アイウェアを抽選で 10 名様にプレゼント!

株式会社ニデック (本社:愛知県蒲郡市、代表取締役社長:小澤素生) は、ゲーミンググラスをはじめとする e スポーツ関連製品ブランド G-SQUARE の公式 Twitter アカウントを 2016 年 9 月 30 日 (金) に開設しました。今後、G-SQUARE 公式 Twitter アカウントでは、G-SQUARE 製品やイベントの情報などを配信していきます。

G-SQUARE 公式 Twitter アカウント:「@GSQUARE_gaming」 https://twitter.com/GSQUARE_gaming

また公式 Twitter アカウントのオープンを記念し、2016 年 9 月 30 日 (金)~2016 年 11 月 11 日 (金)の期間でプレゼントキャンペーンを実施します。

本プレゼントキャンペーンでは、G-SQUARE 公式 Twitter アカウントをフォローし、当アカウント発信のキャンペーン ツイートをリツイートしていただいた方の中から抽選で 10 名様に、ゲーミングラス G-SQUARE アイウェア Professional Model をプレゼントいたします。



オープンキャンペーンのバナー画像

≪キャンペーン概要≫

対象期間	2016年9月30(金)~2016年11月11日(金)
応募方法	G-SQUAREの公式Twitterアカウントをフォローし、 当アカウント発信のキャンペーンツイートをリツイート
プレゼント内容	G-SQUAREアイウェア Professional Model (当選後、フレームの色を選択していただきます)
当選のご連絡	G-SQUARE公式Twitterアカウントより、当選された方の Twitterのメッセージへご連絡します

ニデックは、最先端の光学技術と電子技術を基に、医療分野、眼鏡店向け機器分野、コーティング分野という多彩な分野で世界市場に事業を展開している企業です。開発から製造、販売、アフターサービスまで一貫しておこなっており、製品を約80カ国に輸出しております。眼科医療機器・眼鏡機器のリーディングカンパニーとして、世界中の人々が健康な生活を送ることができるようサポートしてまいります。

詳細は Web サイトをご参照ください。http://www.nidek.co.jp

記事に関するお問い合わせ先:株式会社ニデック企画部広報課(TEL: 0533-67-6753)

^{*}TWITTER、TWEET(ツイート)、RETWEET(リツイート)、Twitterのロゴは Twitter, Inc. またはその関連会社の登録商標です。